Башкортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

муниципаль районының новотроицкое ауыл советы

ауыл биләмәһe башлыгы

452163, Новотроицкое ауылы, Yзэk  урамы, 13

	РеспубликА Башкортостан

Глава

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Новотроицкий  сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧишминскИЙ район
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452163,с.Новотроицкое, ул.Центральная, 13

	КАРАР
   «14» июнь  2016 й.

	       № 43
	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «14» июня 2016 г.

О внесении изменений в Постановление № 38/1 от 15 июня 2015г. «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, администрируемых  администрацией сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 38/1 от 15 июня 2015г. «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, администрируемых  администрацией сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, п.5.  изложить в следующей редакции:

        «5. Настоящее постановление вступает в силу с ​​​15 июня 2015 года»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава сельского поселения

              Новотроицкий сельсовет

Р.Т. Нигматзянов